2023年２月 14日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号 3856 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員 IR 広報室長兼経営企画室長 堀 内 信 之

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

2023年 6月期 第 2四半期決算説明会開催のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。当社はアナリスト、機関投資家

の皆様を対象とした決算説明会を開催することと致しましたので、お知らせ致します。

アナリスト、機関投資家の皆様には、何卒ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【開催要領】

■日 時  ： 2023年 2月 24日（金）15:30-16:30

■開催場所  ： 日本証券アナリスト協会 東京会場開催

兜町平和ビル(2階当協会分室・第 2セミナールーム)

 (東京都中央区日本橋兜町 3-3)

■登壇者  ： 代表取締役社長 光行 康明

執行役員 IR 広報室長兼経営企画室長 堀内 信之

■内 容  ： 2023年 6月期（中間）の決算概要及び今後の見通し等につい

て

■参加方法  ： ご参加希望のアナリスト・機関投資家の皆様につきまして

は、

日本証券アナリスト協会の下記サイトよりお申込みくださ

い。

【お申込みサイト】 日本証券アナリスト協会 IRミーティング

⇒ IRミーティング一覧（東京開催）

【本件に関するお問合せ先】

Abalance株式会社 IR広報室

https://www.abalance.jp/contact/

＊当社 Webサイトのお問合せより、「業績・決算・IR」をプルダウン選択

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit&venueTyp=1

なお、今後の新型コロナウィルスの感染状況の動向を慎重に見極めながら、個人投資

家様を対象にしました会社説明会も開催していく予定です。

当社は、株主・投資家の皆様による、当社が発行する有価証券の投資判断に必要かつ

十分な会社情報を適時・適切・公平に開示すること、また当社を取り巻く全てのステー

クホルダーの皆さまに当社の事業活動をより一層ご理解いただくため、IR 広報活動を

一層強化してまいります。

以 上